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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA . 
Enerji verimliliği, yaşam standardımızı, üretim kalitesini ve miktarını düşürmeden, daha 

az enerji kullanarak aynı miktardaki işi yapabilmektir. Başka bir deyişle; enerji verimliliği 

birim hizmet ya da ürün miktarında enerji tüketimini azaltmaktır. 

Enerji · verimliliği , enerji kaynaklarının daha verimli kullanımı ile enerji maliyetlerinin 

ekonomi üzerindeki baskısının azaltılmasında ve enerji kullanımının çevreye olan 

olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi hususlarında çok önemlidir. 

OECD Çevresel Performans incelemeleri: Türkiye 2019 raporuna göre; Türkiye, OECD 

ülkeleri arasında enerji ihtiyacı en çok artış gösteren ülke konumundadır ve enerjinin 

%88'i fosil yakıtlardan temin edilirken bunun büyük bir kısmı da ithal edilmektedir. 

Rapora göre; Türkiye, kurulu yenilenebilir enerji kaynaklarının kapasitesi bakımından 

dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer almaktadır. Raporda Türkiye'nin 

yenilenebilir enerji gelişimine "Fakat yenilenebilir kaynakların enerji portföyündeki payı, 

kömür yakıtlı elektrik santrallerinin geliştirilmeye devam etmesi nedeniyle 2005 

yılından bu yana artmamıştır" ifadesi ile dikkat çekilirken, enerji verimliliği ile ilgili olarak 

da "Enerji verimliliği politikaları da, henüz ölçülebilir hedeflere ve uygulama önlemlerine 

dönüştürülememiştir" yorumuna yer verilmiştir. 

iktidar her ne kadar "Milli Enerji ve Maden politikamızın odak konularından birisi de 

enerji verimliliğidir" diye Ulusal Enerji Eylem Birliği Planı açıklasa da bu eylem planı, 

sektöre! hedeflerden yoksundur. 

Yine 2019 yılı AB İlerleme Raporuna göre Enerji verimliliği konusunda kabul edilen 

mevzuat bakımından iyi düzeyde ilerleme kaydedilmiş olmasına rağmen mevzuatın 

uygulanması "nispeten ileri düzeyde" kalmıştır. Türkiye, 201 O tarihli Binalarda Enerji 

Performansı Direktifi'ne henüz uyum da sağlayamamıştır. Raporda, enerji verimliliği 

politikalarının düzenlenmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesinde ilgili paydaşların 

sürece dahil edilmesi ve paydaşlarla düzenli olarak istişarede bulunulmas . ı. 
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bilimsel ve kaynağından toplanmış istatistik verilere dayanan ayrıntılı bir araştırma ya 

da çalışma yapılmamış olmasına rağmen , başka ülkelerin çeşitli tüketim endeksleri ile 

yapılan karşılaştırmalar göstermektedir ki, Türkiye'nin enerji verimliliğini %25 oranında 

art ırma potansiyeli vardır. Ülkemizin bu önemli potansiyelini kazanmak için enerji 

yoğunluğunu düşüren politikalar üretilmeli ve uygulamalara geçilmelidir. 

Ülkemizde enerji verimliliği konusunda en başta kamunun örnek teşkil etmesi amacıyla 

gerekli çalışmaları tamamlayıp, gerekli önlemleri alması gerekirken bu alanda bile çok 

önemli eksikliklerin ve aksamaların yaşandığı gözlenmektedir. 

Enerji Verimliliği ilgili olarak yürütülen çalışmaların incelenmesi, aksayan yönlerin tespit 

edilmesi, bu konuda ortaya çıkan ihtiyaçların belirlenmesi ile ülkemizde enerji verimliliği 

konusunda yapılması gerekenlerle ilgili öneriler geliştirilmesi amacıyla Anayasanın 98, 

TBMM iç Tüzüğünün 104 ve 105. maddeleri uyarınca bir Meclis Araştırması açılmasını 

arz ve teklif ederiz. 
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